CÂMARÁ MUNICIPAL DE BALSAS , CNPJ: 06.777,130/0001.11 É

4

tcorA RisERvADA
ME/EPPI l- OLEO
DIESEL $ 10. sendo
produto & primeira
qualidadc livre de
impurezas e

imperfeiçõg com
padrões satisfatórios

litros

22.500 R$ 6,28*

RS 141.300.00 lv.

TOTAL ESTITTADO R$ 251.630,00 (duzentos e cinquentâ e um mil, seiscentos e trintâ reais)

Rua 0r. José Coelho Noleto, no 2008, bairro Potosi - Cep: 65.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas - Maranhão

qualidade

li.n,':io:
I rmperlcrçoes

I

l(

CÂN.4AF|Á, MUf§IcI PAL DEBALSAS
HARF,1ÕNIA H TRABÃ'LHÕ

5 CLAUSULAQ A - DO PREÇO

5.1, O valor esti da é R$ 251.630,00 (duzentos e cinquenta e um mil, seiscentos e trinta reais)

5.2. No valor aci
do objcto, inclusive
incidentes, taxa de
contratação.

a estâo incluídas todas as despcsas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
butos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

Contratação de empresa para prestação de
serviços de confecção de material gráfico e impressões digitais 9ráficas,
para atendimento da necessidade da Câmara [4unicipal de Balsas-MA.
AMPARO LEGAL: Lei ne 14.133, de 1a de abril de 2021, VALOR

TOTAL: R$ 299,509,92 {Duzentos e noventa e nove mil, quinhentos e
nove rears e noventa e do;s centavos). PRÂZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze)

meses. DOTAÇÃO ORçANIENTÁRlA: Dotação Orçamentária:
01.031.0011..2.002 - l4anutenção das ativldades Administrativas da

Câmara. Elemento de despesa - 3.3.90,39,00 - Outros Serviços de
Terceiros" Pessoa Jurídica.

[...]

OBIETO DO ADITIVO: Alteração da Cláusula
Nona, do prazo de vigência do contrato inicial, prorrogando o mesmo
até 0l1021202'l. Ease Legal, Artiqo 107 da Lei na 14.133/2021.
Alteração da Cláusula Terceira Quinta, do valor do Contrato lnicial,
aditivândo o mesmo em R$96.000,00 (Noventa e seis mil reais). Base

Legal, Artigo 107 da Lei na 14.133/2021. Ficam ratificadas as demais

cláusulas anteriormente avençadas. Loreto/Ma, 05 de fevereiro de
2026, .losé de.Jesus oliveira Gomes - Presidente da cámara Municipal.
CENTRAL 3 COI,4ERCIO E REPRESENTAÇÔES LTDA .